

CUM Horsens Holding ApS

Stensballe Strandvej 56

8700 Horsens

CVR-nr. 28 98 22 59

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2017

Claus Uhrskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CUM Horsens Holding ApS
Stensballe Strandvej 56
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 22 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i Fakkegrav Ejendomme ApS, Horsens Boligbyg ApS og CM Horsens ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.110.231, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.891.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(9.375)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.130.482	2.952
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(10)
Finansielle indtægter	1	6.400	16
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.946)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		2.104.561	2.919
Skat af årets resultat	3	<u>5.670</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>2.110.231</u>	<u>2.923</u>
Foreslået udbytte		51.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.130.482	2.952
Overført resultat		<u>(71.951)</u>	<u>(80)</u>
		<u>2.110.231</u>	<u>2.923</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.071.615	9.941
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.071.615</u>	<u>9.941</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.071.615</u>	<u>9.941</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.216.613	857
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.216.613</u>	<u>857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.216.613</u>	<u>857</u>
Aktiver i alt		<u>13.288.228</u>	<u>10.798</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		375.000	375
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.014.615	7.884
Overført resultat		1.450.596	1.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>11.891.911</u>	<u>9.832</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.311.542	893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5
Selskabsskat		20.400	4
Anden gæld		64.375	64
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.396.317</u>	<u>966</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.396.317</u>	<u>966</u>
Passiver i alt		<u>13.288.228</u>	<u>10.798</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	375.000	7.884.133	1.522.547	50.600	9.832.280
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	2.130.482	(71.951)	51.700	2.110.231
Egenkapital 31. december 2016	375.000	10.014.615	1.450.596	51.700	11.891.911

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.400	16
	<u>6.400</u>	<u>16</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.800	22
Andre finansielle omkostninger	146	7
	<u>22.946</u>	<u>29</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.670)	(4)
	<u>(5.670)</u>	<u>(4)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.057.000	2.057
Kostpris 31. december 2016	2.057.000	2.057
Værdireguleringer 1. januar 2016	7.884.133	4.932
Årets resultat	2.130.482	2.952
Værdireguleringer 31. december 2016	10.014.615	7.884
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.071.615	9.941

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Boligbyg ApS	Horsens	100 %	1.006.048	352.687
CM Horsens ApS	Horsens	100 %	11.065.567	1.777.795
			<u>12.071.615</u>	<u>2.130.482</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	41.667	31
Tilgang i årets løb	0	10
Kostpris 31. december 2016	41.667	41
Værdireguleringer 1. januar 2016	(41.667)	(31)
Årets resultat	0	(10)
Værdireguleringer 31. december 2016	(41.667)	(41)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fakkegrav Ejendomme ApS	Horsens	33,3 %	(421.426)	338.923

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.